様式第１号（第６条関係）
防犯灯施設設置費等補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
　　亀山市長　　　　　様
　　申請者　自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　 -　　　）

　　　　　　　　　　　自治会長　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
※署名しない場合は、記名押印してください。
電話番号
　令和　年度において、防犯灯施設の設置等を実施したいので、亀山市自治会が設置する防犯灯施設に対する設置費等補助金交付要綱第６条第１項の規定により、防犯灯施設設置費等補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。
１．交付申請額
	電柱番号等
	工事費
	補助申請額

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合計
	円
	円

２．添付書類
（1） １基当たりの工事見積書
（2） 写真
（3） 位置図（付近の見取り図）
（4） 土地所有者又は家屋所有者の承諾書（該当箇所のみ）
（5） その他